
Nové CD

jnov  PC WORLD vyjde 26. 9. 2005

lPřílohyl

lHardwarel

Jak na to

Ochrana pomocí hesel je bezesporu věc velmi užitečná. 
Má však jednu jedinou vadu – pokud heslo zapomenete, rázem 
se dostanete do téměř neřešitelných problémů. A co dělat,
když si přes internet koupíte software a nemůžete za nic 
na světě najít e-mail, v němž byly všechny informace potřebné
pro jeho odblokování? Naštěstí vám v příštím PC WORLDu 
pro podobné situace nabídneme řešení.

Prolomte heslo!

I v následujícím vydání našeho časopisu se dočtete o nových základních 
deskách. Připravujeme test, který bude tentokrát zaměřen na
motherboardy pro procesory AMD. Druhý přehledový test představí 
levné notebooky, jejichž cena by neměla překročit 25 000 Kč vč. DPH.
V krátkých testech si ukážeme několik grafických karet s čipem 
nVidia 7800, vyzkoušíme malou digitální kameru, která zaznamenává
data na mini DVD, a podíváme se na drobné příslušenství pro
prezentace, snímání obrazu nebo dálkové ovládání.

Bezdrátové sítě
V říjnu se zaměříme na moderní trendy bezdrátových sítí,
konkrétně na popis technologií zesilujících dosah signálu
a zařízení podporujících různé standardy MIMO. 

Dále samozřejmě přineseme i další díl oblíbeného
seriálu o počítačových sítích.

Komunikace

Levné notebooky a základní desky


